
M2 MX W2 W3 M4 PW MX W2 W3 PW MX W2 W3 PM PW MX W2 W3 PM PW MX W2 W3 PW MX W2 W3 M2 Sum. Noten

Verein

1 Nieder- Liebersbach 24,90 24,20 26,05 27,10 26,82 24,35 79,970

2 Ebersbach 23,15 24,10 22,55 27,65 27,18 23,05 17,30 78,930

3 Friedberg 22,75 25,95 25,70 26,55 78,200

4 Hofherrnweiler 25,80 23,55 23,55 23,45 19,00 26,74 25,62 78,160

5 Albershausen 22,35 25,10 25,80 20,55 26,71 77,610

6 Pfungstadt 25,25 25,10 26,45 76,800

7 Mainz Laubenheim 21,05 24,10 25,45 25,60 23,75 22,90 75,150

7 Damme 24,10 22,55 25,20 24,75 21,60 74,050

9 Kiel 21,90 24,55 24,75 24,05 23,25 73,350

10 Uhingen 21,40 25,10 23,40 24,52 73,020

11 Taucha 20,75 22,05 24,95 22,95 24,95 22,60 21,30 22,00 72,850

12 Kassel 21,50 20,95 26,82 69,270

13 Pohl Göns 21,30 22,75 23,60 67,650

14 Wilhelmhaven 21,55 23,70 21,50 66,750

15 Erbstetten 20,85 22,35 17,90 20,80 64,000

16 Weiher 19,00 22,25 22,75 64,000

17 Mainz-Finthen 19,70 21,90 21,55 63,150

18 Saarlouis Roden 19,20 18,95 23,30 20,60 63,100

19 Lispenhausen 14,30 8,75 6,60 29,650

20 Berlin 24,60 25,40 #ZAHL!

21 Dettingen 24,40 23,70 #ZAHL!

22 Wasseralfingen 24,50 #ZAHL!

23 Kielce 27,55 #ZAHL!

#ZAHL!

Tageshöchstnoten

Tageshöchstnoten

Tageshöchstnoten

Tageshöchstnoten

Tageshöchstnoten

Tageshöchstnoten A-Klasse Senioren

4. Horst Stephan Pokal Mannschaftswertung

A- Schüler A- Jugend A- Junioren 1N-Klasse

A-Klasse Junioren 2

A- Junioren 2

W2 Isabel Specht, Alida Katharina Dunkel

26,450W2

M.Schmitt, H. Zeiss, K.Gall    / und    C. Nikoles, A. Eckert, A. SchäferSVG Nieder Liebersbach

Lea Doreen Poos, Patricia EichhornFTG Pfungstadt

N-Klasse

A-Klasse Schüler

A-Klasse Jugend

A-Klasse Junioren 1

FTG Pfungstadt

A-Senioren

26,740W3 Sandra Daniela Stoll, Janina Hiller, Selina Frey SanderTSGV Hofherrenweiler/ Albershausen

27,650W2 Sarah Haslinger, LaraKielkopfTV Ebersbach

27,180PW Sophie BrühmannTV Ebersbach

25,250

26,050W3



Siegerliste
4. Horst Stephan Pokal

02.11.2013 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungA - Klasse

SEN
W3

TSG Hofherrnweiler
Sandra Daniela Stoll,  Janina Hiller,  Selina FREY Sander

179,0 9,490 8,7 8,2 7,5 8,350 9,0 8,3 9,0 8,90026,740

. Platz

Punkte Val. 8,5 8,8 26,740

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

W2

TSG Hofherrnweiler
Tamara Schniepp,  Selina Brunkhorst,

56,0 6,800 5,1 6,0 6,7 6,350 6,8 6,7 6,8 6,75019,000

. Platz

Punkte Val. 6,9 6,3 19,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900Balance Dynamik Kombi

TG08 Lispenhausen
Sarah Liebisch,  Selina Vitt,

24,0 5,200 1,0 1,0 1,5 1,250 2,4 3,2 3,1 3,1506,600

. Platz

Punkte Val. 2,0 3,9 6,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,000Balance Dynamik Kombi

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Sandra Crisafulli,  ,

103,0 8,300 8,2 8,2 7,0 8,200 8,4 9,0 8,2 8,45024,350

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,5 24,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

1

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Antia Hofmann,  ,

103,0 8,300 7,3 6,7 7,0 7,050 7,4 7,9 8,0 7,85022,000

. Platz

Punkte Val. 7,1 7,8 22,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

2

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

MX

TV Ebersbach
Nikolei Rein,  Sophie Brühmann,

104,0 8,350 5,1 5,5 5,8 5,650 8,5 7,2 7,0 7,10017,300

. Platz

Punkte Val. 6,3 6,8 17,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,800Balance Dynamik Kombi

M2

TSG Hofherrnweiler
Patrick Schönholz,  Johannes Weiße,

142,0 9,120 8,0 8,0 7,8 8,000 8,5 8,5 7,2 8,50025,620

. Platz

Punkte Val. 8,1 8,5 25,620

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 2 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2

EDV
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Kombi-ÜbungA - Klasse

SCH
W3

TSV Friedberg
Franca Schallmair,  Lea Fuchs,  Sina Ferner

0,5 10,000 8,3 8,3 8,0 8,150 7,5 8,1 7,8 7,80025,950

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,8 25,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TSGVAlbershausen
Monique Kischerer,  Kyara Treiber,  Elisa Binder

0,5 10,000 8,2 8,4 7,5 8,050 7,5 7,6 7,9 7,75025,800

. Platz

Punkte Val. 7,9 8,3 25,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Sandra Kallon,  Nisha Virmani,  Vivian Model

0,5 10,000 8,5 8,2 7,9 8,100 7,6 7,7 7,5 7,65025,450

. Platz

Punkte Val. 8,0 8,0 25,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

3

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Isabell Brunkhorst,  Sarah Kerger,  Lea Wehren

0,5 10,000 7,6 6,8 6,4 6,650 6,9 6,9 7,7 6,90023,550

. Platz

Punkte Val. 6,5 6,6 23,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Kyara Brendle,  Raffaela Riemer,  Hanna Salb

0,5 10,000 7,7 7,1 7,0 7,250 7,4 6,1 6,9 7,05023,400

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,2 23,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

5

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 3 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

FTG Pfungstadt
Lea Doreen Poos,  Patricia Eichhorn,

0,7 10,000 8,7 8,5 7,9 8,550 7,4 8,0 7,8 7,90026,450

. Platz

Punkte Val. 8,6 8,4 26,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

OSC Damme
Melanie Nieberding,  Luca Tappe,

0,5 10,000 7,7 8,3 7,3 7,650 7,6 7,5 7,9 7,55025,200

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,5 25,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Lena Stegmaier,  Annika Maier,

0,6 10,000 7,6 7,9 6,3 7,500 7,6 7,6 7,8 7,60025,100

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,1 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

TSGVAlbershausen
Lena Sommer,  Jana Keierleber,

0,6 10,000 7,9 8,2 7,6 7,750 7,8 7,8 7,9 7,85025,100

. Platz

Punkte Val. 7,4 8,0 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,500Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Lea Charlotte Schulz,  Vivien Kuhndt,

0,6 10,000 7,9 7,8 7,5 7,650 6,7 7,7 7,5 7,60024,950

. Platz

Punkte Val. 7,1 8,3 24,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

5

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Lena Passek,  Leonie Häusler,

0,5 10,000 7,7 8,3 7,2 7,850 7,8 6,2 6,4 6,30024,150

. Platz

Punkte Val. 8,0 5,3 24,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

6

Balance Dynamik Kombi

TV Ebersbach
Sina Kehl,  Finia Gutbrod,

0,6 10,000 8,5 8,1 7,0 7,950 7,1 6,9 7,2 7,05024,100

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,0 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

7

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Verena Freytag,  Denise Rudolf,

0,7 10,000 7,1 7,5 6,5 6,950 7,2 6,8 6,8 6,80023,750

. Platz

Punkte Val. 6,8 6,8 23,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

8

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 4 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2
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Kombi-ÜbungA - Klasse

TV Pohl-Göns
Naila Buschmann,  Mira Schuchard,

0,5 10,000 7,7 7,1 6,8 6,950 6,9 6,0 6,8 6,65023,600

. Platz

Punkte Val. 6,3 6,5 23,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

9

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Isabell Brunkhorst,  Saskia Laufer,

0,4 9,800 7,3 6,9 6,3 7,100 6,9 6,8 7,0 6,95023,550

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,4 23,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

10

Balance Dynamik Kombi

TV Saarlouis Roden
Laureen Irsch,  Loana Thull,

0,5 10,000 7,2 7,4 6,5 7,100 7,6 7,0 7,2 7,10023,300

. Platz

Punkte Val. 7,0 6,9 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

11

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Nicole Boxler,  Alexandra Hesse,

0,4 9,800 8,0 7,7 6,9 7,850 7,8 7,3 7,9 7,80022,750

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,8 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,700

12

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Nuria Dreut,  Carolina Volk,

0,3 9,600 5,3 5,7 6,4 5,550 5,6 5,3 5,6 5,60019,850

. Platz

Punkte Val. 5,4 5,9 19,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

13

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Josephine Varga,  Emelie Brauchle,

0,4 9,800 7,1 6,5 6,6 6,700 6,8 6,2 6,5 6,45019,050

. Platz

Punkte Val. 6,8 6,4 19,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,900

14

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 5 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

TSG Hofherrnweiler
Pia Seckler,  ,

56,0 8,000 9,0 9,2 8,4 8,850 8,3 8,8 9,1 8,95025,800

. Platz

Punkte Val. 8,7 9,1 25,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TG Berlin
Aline Hafermaas,  ,

54,0 8,000 8,5 8,4 8,0 8,300 8,2 8,4 7,5 8,30024,600

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,7 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Selina Brunkhorst,  ,

55,0 8,000 8,5 8,6 7,6 8,500 7,9 8,6 8,0 8,10024,600

. Platz

Punkte Val. 8,5 8,2 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Lea Wehren,  ,

52,0 8,000 8,5 8,4 7,2 8,350 8,1 8,1 8,0 8,05024,400

. Platz

Punkte Val. 8,3 7,9 24,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

4

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Jenna Dirzka,  ,

59,0 8,000 8,0 8,1 7,8 8,050 7,4 8,5 8,2 8,10024,150

. Platz

Punkte Val. 8,1 8,0 24,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Nisha Virmani,  ,

70,0 8,000 9,0 8,2 6,8 8,200 8,5 8,1 7,5 8,20024,100

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,3 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

6

Balance Dynamik Kombi

TV Ebersbach
Sophie Schreiner,  ,

63,0 8,000 8,0 7,6 6,3 7,500 8,4 7,8 7,4 7,95023,150

. Platz

Punkte Val. 7,4 8,1 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

7

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Franziska Börner,  ,

55,0 8,000 8,0 7,8 7,5 7,900 7,8 8,1 8,5 7,95022,950

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,2 22,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

8

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 6 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2
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Kombi-ÜbungA - Klasse

TV Pohl-Göns
Naila Buschmann,  ,

45,0 7,500 7,6 7,9 6,5 7,500 7,9 7,6 8,4 7,75022,750

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,0 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

9

Balance Dynamik Kombi

SKG Erbstetten
Annica Braun,  ,

86,0 8,000 5,9 7,3 6,5 6,500 7,8 8,1 8,2 7,95022,350

. Platz

Punkte Val. 6,5 7,7 22,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,100

10

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Emely Pusch,  ,

50,0 8,000 7,2 6,6 6,8 7,000 7,0 7,4 7,4 7,35021,750

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,3 21,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

11

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Jessica Wahl,  ,

56,0 8,000 7,4 6,9 6,0 6,950 7,2 7,6 6,9 7,05021,400

. Platz

Punkte Val. 7,0 6,2 21,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

12

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Carolina Volk,  ,

51,0 8,000 6,0 7,3 5,9 6,000 6,3 6,9 7,1 6,60019,700

. Platz

Punkte Val. 6,0 6,1 19,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

13

Balance Dynamik Kombi

TV Ebersbach
Finia Gutbrod,  ,

33,0 5,600 8,0 8,0 6,5 8,000 7,9 8,4 7,1 7,75019,350

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,6 19,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,000

14

Balance Dynamik Kombi

SKG Erbstetten
Livia Geldner,  ,

47,0 7,700 6,9 6,5 6,1 6,450 7,0 6,9 7,8 7,05019,000

. Platz

Punkte Val. 6,4 7,1 19,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,200

15

Balance Dynamik Kombi

TV Saarlouis Roden
Eva Marx,  ,

36,0 6,200 7,5 7,0 6,8 7,000 7,0 6,7 6,6 6,65018,950

. Platz

Punkte Val. 7,0 6,3 18,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

16

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Tabea Lamby,  ,

44,0 7,400 6,5 6,7 6,2 6,450 6,7 7,0 7,1 7,05018,700

. Platz

Punkte Val. 6,4 7,3 18,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,200

17

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 7 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

TG08 Lispenhausen
Jette Schütt,  ,

23,0 3,500 5,8 5,7 5,1 5,750 6,6 5,4 5,7 5,65014,300

. Platz

Punkte Val. 6,1 5,6 14,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

18

Balance Dynamik Kombi

MX

TSGVAlbershausen
Leon Kristen,  Sophia Böhm,

0,2 9,400 6,9 7,3 6,4 7,050 7,9 6,8 7,5 7,40022,350

. Platz

Punkte Val. 7,2 7,3 22,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,500Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 8 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2

EDV
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN2
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Tamara Dien,  Nina Schwöbel,  Jana Gall

127,0 9,870 8,4 8,5 9,3 8,450 8,5 8,3 9,2 8,50026,820

. Platz

Punkte Val. 8,4 8,5 26,820

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Theresa Heinz,  Nicola Schuhmacher

106,0 9,620 8,2 8,5 8,7 8,350 8,6 8,5 9,1 8,85026,820

. Platz

Punkte Val. 8,0 9,5 26,820

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Malaika Graw,  Sarah Heil,  Nina Krebühl

71,0 8,050 7,3 7,7 7,3 7,400 7,6 7,4 7,1 7,45022,900

. Platz

Punkte Val. 7,5 7,5 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

TG08 Lispenhausen
Leonie Klingenhöfer,  Hannah Knierim,  Lisa Eisenträger

20,0 5,000 2,6 2,0 3,4 2,550 4,5 3,5 4,5 4,5008,750

. Platz

Punkte Val. 2,5 4,5 8,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,300

4

Balance Dynamik Kombi

W2

TSGVAlbershausen
Julia Schilling,  Paulina Klement,

136,0 9,960 8,4 8,8 8,7 8,550 8,5 7,5 8,2 8,20026,710

. Platz

Punkte Val. 8,3 8,2 26,710

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

DJK Wasseralfingen
Tanja Brenner,  Emily Winter,

98,0 9,400 7,5 7,9 8,0 7,700 7,9 7,0 7,4 7,40024,500

. Platz

Punkte Val. 6,9 7,4 24,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TV Ebersbach
Hannah Schmid,  Lena Fassbaender,

81,0 8,550 7,7 8,0 8,6 8,050 8,0 7,5 7,2 7,35023,050

. Platz

Punkte Val. 8,1 7,2 23,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

3

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 9 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2
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Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

TV Ebersbach
Sophie Brühmann,  ,

118,0 9,780 8,9 9,1 9,6 9,050 8,7 8,9 9,0 8,95027,180

. Platz

Punkte Val. 9,0 9,1 27,180

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

1

Balance Dynamik Kombi

TV Uhingen
Janina Drews,  ,

117,0 9,770 7,6 7,7 7,9 7,650 7,5 7,1 7,3 7,40024,520

. Platz

Punkte Val. 7,2 7,8 24,520

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

2

Balance Dynamik Kombi

PM

SKG Erbstetten
Andreas Jungerth,  ,

97,0 8,150 6,6 6,2 6,8 6,700 7,6 6,9 7,4 7,45020,800

. Platz

Punkte Val. 6,8 7,5 20,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,500Balance Dynamik Kombi

MX

SVG Ndr-Liebersbach
Oliver Edelmann,  Eva Breisch,

143,0 10,000 8,0 8,5 8,8 8,250 8,9 8,2 9,2 8,85027,100

. Platz

Punkte Val. 7,9 8,8 27,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 3. November 2013 SEITE 10 VON 14Auswertung: HSAV * Ressort 2
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN1
W3

OSC Damme
Eileen Kähling,  Jasna Treuke,  Janine Anton-Reginold

74,0 9,350 7,9 7,4 8,1 7,650 7,5 7,5 7,7 7,50021,600

. Platz

Punkte Val. 7,1 7,2 21,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,900Balance Dynamik Kombi

W2

TV Ebersbach
Sarah Haslinger,  Lara Kielkopf,

107,0 10,000 8,4 8,9 8,9 8,650 9,0 9,1 8,3 9,00027,650

. Platz

Punkte Val. 8,2 9,0 27,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Bettina Dierl,  Emily Langenmayr,

91,0 9,750 8,3 8,8 8,6 8,450 8,2 8,0 8,5 8,35026,550

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,8 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia Mehlhaff,

73,0 8,150 7,5 7,8 7,8 7,800 6,0 7,0 7,0 7,00020,950

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,3 20,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,000

3

Balance Dynamik Kombi

TV Saarlouis Roden
Adeline Hehetror,  Naira Kneip,

56,0 8,600 5,3 4,9 5,1 5,200 8,0 7,0 7,2 7,10020,600

. Platz

Punkte Val. 5,3 7,0 20,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUG
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Madita Schmitt,  Helena Zeiß,  Katharina Gall

81,0 10,000 7,8 8,0 7,9 7,900 8,3 8,6 8,0 8,45026,050

. Platz

Punkte Val. 7,9 8,7 26,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

1

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Charleene Nikoles,  Alicia Eckert,  Alina Schäfer

81,0 10,000 8,0 8,9 8,0 8,000 8,1 8,0 8,2 8,05026,050

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,9 26,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000Balance Dynamik Kombi

OSC Damme
Annabel Bergmann,  Lena Glasmann,  Jette Kreuzkamp

74,0 9,850 7,1 8,0 7,7 7,650 8,0 7,2 7,0 7,25024,750

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,3 24,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

SAV Mainz Laubenheim
Giuliana Foda,  Caroline Frick,  Emma Wichter

66,0 9,650 7,9 8,5 7,5 7,800 8,0 7,7 7,3 7,50023,750

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,3 23,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

4

Balance Dynamik Kombi

OSC Damme
Ellen Kreuzkamp,  Kim Bavendiek,  Johanna Sommer

74,0 9,850 8,0 7,8 7,2 7,500 7,7 7,0 6,8 6,95023,000

. Platz

Punkte Val. 7,2 6,9 23,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,300

5

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Luise Schröger,  Laura Nietzschmann,  Emely Pusch

68,0 9,700 5,7 6,0 5,7 5,850 6,7 5,7 6,2 6,15021,300

. Platz

Punkte Val. 6,0 6,1 21,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,400

6

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

TSV Friedberg
Carina Meißner,  Dana Rühm,

73,0 9,800 8,3 8,0 7,5 8,100 8,0 8,5 7,6 7,80025,700

. Platz

Punkte Val. 8,2 7,6 25,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Laura Hillringhaus,  Lucia Gaag,

68,0 9,700 6,9 6,5 7,0 6,950 7,8 8,2 7,2 7,65024,300

. Platz

Punkte Val. 7,1 7,5 24,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSG Hofherrnweiler
Celine Feliz Caro Bauder,  Pia Seckler,

62,0 9,550 7,9 8,0 8,1 7,950 8,4 7,6 7,4 7,85023,450

. Platz

Punkte Val. 7,8 8,1 23,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,900

3

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Luca Sophia Tischer,  Liliana Fechner,

67,0 9,650 6,8 5,8 5,9 6,150 7,2 6,3 7,3 7,10022,600

. Platz

Punkte Val. 6,4 7,0 22,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

TV Ebersbach
Franziska Schmid,  Tarima Neumann,

68,0 9,700 5,8 6,0 6,1 5,900 7,5 6,7 6,5 6,95022,550

. Platz

Punkte Val. 5,7 7,2 22,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

TSGVAlbershausen
Alina Weixelbaumer,  Juliana Schmid,

58,0 9,400 5,9 6,0 6,2 6,000 7,0 6,1 6,6 6,35020,550

. Platz

Punkte Val. 6,0 6,0 20,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

6

Balance Dynamik Kombi

PW

SAV Mainz Laubenheim
Giuliana Foda,  ,

97,0 10,000 7,7 8,5 7,5 7,600 8,0 8,0 8,0 8,00025,600

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,6 25,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

TG 1848 Berlin
Leonie Lisa Kaiser,  ,

81,0 10,000 7,7 7,5 7,4 7,450 7,5 8,5 8,4 7,95025,400

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,4 25,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

MX

SKG Erbstetten
Luis Kübler,  Leonie Fritz,

48,0 8,800 6,0 6,0 5,9 5,950 6,2 5,6 5,9 5,75017,900

. Platz

Punkte Val. 5,5 5,0 17,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,600Balance Dynamik Kombi
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Siegerliste
4. Horst Stephan Pokal

02.11.2013 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

FTG Pfungstadt
Sandra Röder,  Celina Tannert,  Fiona Reul

71 9,750 7,8 7,8 8,0 7,800 7,6 7,1 7,5 7,55025,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,9 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Tiana Samira Schlamp,  Aileen Wilfer,  Paula Wischnewski

67 9,650 7,6 7,9 8,4 7,750 7,8 7,3 7,6 7,70025,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 7,8 25,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

AC Taucha
Klara Winkler,  Alexa Melinkow,  Alungua Enkh-Suren

72 9,800 7,2 7,8 7,9 7,700 7,6 7,8 8,3 8,05024,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 8,6 24,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

3

SVG Ndr-Liebersbach
Lea Weizer,  Mirjam Wagner,  Sophia Eichenauer

65 9,600 7,6 7,1 7,0 7,200 6,9 7,7 7,2 7,40024,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,6 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

TV Kiel
Nora Gruler,  Vanessa Ziesenitz,  Marie Mannebeck

77 9,900 7,0 7,0 7,5 7,000 7,0 7,4 7,5 7,45024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 7,8 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

5

TV Dettingen 01
Helen Wawrik,  Stella Tomm,  Anna Buhler

57 9,300 7,4 7,1 7,4 7,250 6,4 7,0 7,4 7,15023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 7,3 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

SVG Ndr-Liebersbach
Emily Beaupre,  Seraphina Maul,  Fabienne Lay

57 9,300 6,8 6,9 7,6 6,950 7,0 7,2 7,5 7,35023,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,5 23,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7
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Kombi-ÜbungN - Klasse

AC Taucha
Patricia Klimpel,  Paula Kunze,  Celine Dennerlein

66 9,650 6,4 6,9 6,3 6,550 6,7 7,2 7,2 7,20023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,7 7,3 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8

TV Kiel
Katha Scholz,  Fiena John,  Lenne Woschko

68 9,650 7,8 7,2 7,0 7,100 6,5 6,4 7,0 6,75022,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 7,1 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

9

OSC Damme
Carina Dmitrak,  Lidia Miller,  Maureen Hörnschemeyer

50 9,000 7,0 6,6 6,8 6,900 6,5 6,0 6,8 6,65022,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 6,8 22,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

10

KSV Weiher
Kristina Mayer,  Victoria Schulze,  Amelie Dörsam

63 9,550 6,1 6,5 5,5 6,100 6,4 6,8 6,2 6,60022,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 7,0 22,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

11

TV Kiel
Janne Schmidt,  Miriam Gamisch,  Alicia Kira Yildiz

61 9,500 6,6 6,4 6,3 6,350 6,4 6,3 6,9 6,40021,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,9 6,4 21,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

12

OSC Damme
Alina Ahrling,  Ann-Christin Heese,  Johanna Lange

54 9,200 6,5 6,7 6,0 6,300 7,0 6,4 6,0 6,55021,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,7 21,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

13

KKSV Mainz-Finthen
Destina Kurt,  Nicoletta Pütz,  Lena Basel

54 9,200 6,0 6,6 6,5 6,250 6,3 7,2 6,5 6,70021,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,9 21,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

14

TSR Olympia Wilhelmshav
Tabea Kunz,  Eske Riedel,  Lykka Mia Klingenberg

41 8,100 7,5 6,2 6,5 6,650 6,3 7,0 6,9 6,75021,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,6 21,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

15

TV Dettingen 01
Lisa Sobieski,  Carolin Diener,  Pia Leipold

46 8,600 6,5 6,2 7,0 6,500 6,0 6,4 6,9 6,65021,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,9 21,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

16
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Kombi-ÜbungN - Klasse

TV Kiel
Leony Graumann,  Lilly Graumann,  Emily Graumann

69 9,700 7,2 6,6 6,5 6,550 6,2 6,7 6,4 6,30021,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,1 21,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

17

SKG Erbstetten
Nathalie Häusler,  Patricia Reinhardt,  Lisa Müller

48 8,800 5,5 6,5 6,4 6,300 6,4 6,3 6,9 6,65020,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 7,0 20,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

18

KKSV Mainz-Finthen
Lara Rosch,  Florentine Kremper,  Johanna Strupp

46 8,600 6,3 6,5 6,0 6,200 6,4 6,3 6,1 6,35020,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 6,8 20,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

19

OSC Damme
Friederike Plohr,  Nora Deters,  Alina Getz

47 8,700 6,4 5,9 6,0 6,150 6,3 5,9 6,5 6,10020,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,3 5,6 20,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

20

SVG Ndr-Liebersbach
Melanie Beaupre,  Lara Neher,  Luisa Oppelt

41 8,100 6,4 6,1 6,3 6,350 5,9 5,8 6,1 6,00020,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 6,7 20,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

TV Kiel
Sarina Ernst,  Lea Reuchlein,  Ronja Müller

46 8,600 6,2 6,3 6,0 6,100 6,0 6,4 6,3 6,35020,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,8 20,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

22

TV Saarlouis Roden
Michelle Reinsbach,  Laura Meyer,  Fabienne Marx

39 7,900 5,8 5,9 5,9 5,900 6,2 5,7 5,8 6,00019,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 6,4 19,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

23

FTG Pfungstadt
Christin Kraft,  Anna Stastny,  Alicia De Pace

33 7,300 5,5 5,9 6,5 5,850 6,6 6,4 6,1 6,35018,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 6,3 18,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

24
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Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

FTG Pfungstadt
Isabel Specht,  Alida Katharina Dunkel,

66 9,650 8,2 8,0 8,3 8,100 7,7 6,7 7,5 7,50025,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,5 25,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Sophie Patzelt,  Hannah Victor,

78 9,950 7,8 7,3 7,3 7,300 7,6 7,0 7,8 7,65024,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 7,7 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TV Kiel
Maike Brahms,  Lona Hansen,

70 9,750 8,0 7,5 7,8 7,800 7,4 7,2 7,6 7,50024,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,7 24,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

AC Taucha
Josefine Tamme,  Emily Schlossus,

79 9,950 7,9 7,4 7,2 7,300 7,3 7,7 8,1 7,90024,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 8,2 24,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

4

TV Dettingen 01
Janina Post,  Chiara Proske,

66 9,650 7,9 7,7 7,0 7,650 6,8 7,1 7,1 7,10024,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,4 24,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

OSC Damme
Johanne Müller,  Leonie Rehling,

62 9,550 6,8 7,3 7,5 7,350 7,3 6,9 7,1 7,20024,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 7,5 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

FTG Pfungstadt
Sophia Kunder,  Natalie Hofmann,

57 9,300 7,7 7,4 7,7 7,550 7,2 6,8 7,2 7,20024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 7,8 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

TV Kiel
Vanessa Ziesenitz,  Lenne Waschkow,

81 10,000 7,0 7,1 7,3 7,050 7,1 6,4 7,0 7,05023,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,1 7,3 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8
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Kombi-ÜbungN - Klasse

OSC Damme
Sandra Lübbehusen,  Amelie Schubert,

64 9,600 7,6 7,5 7,6 7,600 7,0 6,5 6,3 6,60023,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 6,7 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

TSR Olympia Wilhelmshav
Joelina Plock,  Laura Prüfer,

62 9,550 7,7 7,1 7,1 7,250 6,9 7,2 7,5 7,20023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 7,2 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

10

SVG Ndr-Liebersbach
Sarah Weizer,  Emely Neher,

58 9,400 6,2 6,4 7,0 6,650 7,2 7,2 6,8 7,00023,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 6,8 23,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

11

KSV Weiher
Jennifer Bleicher,  Leonie Eichwald,

73 9,800 6,5 6,9 7,0 6,850 7,1 6,7 6,4 6,70022,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,7 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

12

TV Kiel
Celine Rohde,  Marle Mannebeck,

71 9,750 6,5 6,7 7,0 6,600 6,8 6,4 6,3 6,35022,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,2 22,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

13

TV Dettingen 01
Vanessa Calleja Ortega,  Lena Buhler,

55 9,000 6,7 6,8 6,8 6,800 7,0 6,7 6,3 6,80022,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,9 22,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

14

AC Taucha
Emily Müller,  Lucia Klepel,

56 9,300 6,9 5,9 6,5 6,450 7,0 6,6 6,0 6,60022,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 6,6 22,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

15

KKSV Mainz-Finthen
Lea Schrohe,  Antonia Strecker,

59 9,400 6,2 6,5 6,6 6,350 6,3 6,6 6,7 6,45021,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,6 6,0 21,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

16

KSV Weiher
Sina Purnhagen,  Adriana Petroll,

65 9,600 6,4 6,0 6,2 6,300 6,9 6,8 5,9 6,55021,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 6,3 21,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

17
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Kombi-ÜbungN - Klasse

TV Pohl-Göns
Vanessa Nicolei,  Mia Kuhnert,

58 9,400 6,2 6,3 6,7 6,250 6,6 6,5 6,7 6,55021,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 5,9 21,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

18

TV Pohl-Göns
Lara Koglin,  Laura Scheibel,

59 9,400 6,4 6,0 5,8 5,900 6,1 7,1 6,0 6,30021,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 6,5 21,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

19

TV Kiel
Sarina Wulf,  Saphira Röwe,

53 9,100 6,4 6,1 6,0 6,250 6,3 6,7 6,0 6,15020,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,0 20,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

20

TV Kiel
Nora Gruler,  Johanna Gruler,

67 9,650 4,7 4,8 5,0 4,850 6,6 6,4 6,7 6,50020,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 4,9 6,4 20,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

21

TSR Olympia Wilhelmshav
Anna Hoefler,  Inja Thomas,

45 8,500 6,2 5,4 5,2 5,300 6,8 6,5 5,9 6,50020,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,2 6,5 20,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

22

TV Pohl-Göns
Helena Lutz,  Emelie Zeltinger,

43 8,300 5,6 5,2 5,4 5,500 6,0 5,9 5,6 5,75019,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,8 5,0 19,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

23

KSV Weiher
Leonie Kühn,  Emily Eichwald,

49 8,900 5,9 5,4 5,2 5,650 5,6 6,3 5,4 5,65019,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 5,7 19,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,20

24
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Kombi-ÜbungN - Klasse

MX

TV Kiel
Enrico Meister,  Emily Gaumann,

74 9,850 7,3 7,8 7,2 7,300 7,3 8,0 7,3 7,40024,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,5 24,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TV Kiel
Simon Graumann,  Aurelia Bollow,

72 9,800 7,5 7,5 6,9 7,350 7,1 7,9 7,0 7,30024,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 7,5 24,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TSR Olympia Wilhelmshav
Jan Stanczyk,  Lina Wark,

59 9,400 6,4 6,0 5,9 6,000 6,6 6,0 6,9 6,45021,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,3 21,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

SAV Mainz Laubenheim
Isabel Koss,  Noa Zimbardo,

51 9,000 6,0 6,1 5,9 5,950 6,5 6,3 6,5 6,40021,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,5 6,1 21,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

4

AC Taucha
Nic Marvin Panzer,  Lydia Kuhndt,

60 9,500 5,8 5,5 5,7 5,600 6,3 6,0 6,6 6,45020,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,4 7,0 20,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,80

5

KKSV Mainz-Finthen
Alexander Zobel,  Emma Kaesehagen,

55 9,600 5,4 5,0 5,0 5,200 6,5 7,2 6,3 6,40019,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,4 6,2 19,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,50

6

M4

TV Kiel
Patrick Meister,  Simon Graumann,  Enrico Meister

67 9,650 6,9 6,6 6,6 6,700 6,9 6,9 7,0 6,90023,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,8 23,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1
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Kombi-ÜbungN - Klasse

M2

TV Kiel
Patrick Meister,  Alexander Ulrich,

68 9,700 6,5 6,5 6,1 6,350 6,6 5,8 6,8 6,45021,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 6,3 21,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

1

SVH Kassel
Paul Kruegner,  Robin Ebbrecht,

84 10,000 5,5 5,5 5,6 5,500 6,2 5,8 7,2 6,30021,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,0 6,4 21,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2
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